
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΕΔΕΣΣΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 6ΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 2021

 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΣΤΙΣ 16 ΜΑΡΤΙΟΥ 2021

(ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΗ)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 70/2021   

ΘΕΜΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ:
5.  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  ΣΧΕΔΙΟΥ  ΠΟΛΥΕΤΟΥΣ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ  ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΕΤΩΝ 2022-2025 ΔΗΜΟΥ ΕΔΕΣΣΑΣ.

Σήμερα Τρίτη 16 Μαρτίου 2021 και ώρα 10:00 π.μ. συνεδρίασε με τη διαδικασία 
της τηλεδιάσκεψης και σε εφαρμογή της παρ. 1 του άρθρου 10 του Π.Ν.Π. 55/Α΄/11-
3-2020 «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης 
του  κορωνοϊού  COVID-19  και  της  ανάγκης  περιορισμού  της  διάδοσής  του»,  η 
Οικονομική  Επιτροπή  του  Δήμου  Έδεσσας,  ύστερα  από  έγγραφη  πρόσκληση  αριθ. 
πρωτ. 3.695/12-3-2021 του Προέδρου της, που είχε επιδοθεί σ’ όλα τα μέλη αυτής, 
τακτικά  και  αναπληρωματικά,  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  75  του  Ν. 
3852/2010(ΦΕΚ Α' 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 
(ΦΕΚ Α΄133) και είχε δημοσιευθεί στο Δημοτικό Κατάστημα Έδεσσας, για να συζητήσει 
και να πάρει απόφαση στο παραπάνω θέμα της ημερήσιας διάταξης.

Στη συνεδρίαση υπήρξε νόμιμη απαρτία γιατί συμμετείχαν τα πέντε (5) από τα (7) 
μέλη της Οικονομικής Επιτροπής.

ΠΑΡΟΝΤΕΣ ΑΠΟΝΤΕΣ
1. Μιχάλης Σαμλίδης – Αντιπρόεδρος,
2. Ιωάννης Χατζόγλου-Τακτικό μέλος,
3. Αναστασία Ιατρίδου-Βλαδίκα-Τακτ. μέλος,
4.  Ιωάννης Μουράτογλου-Τακτ. μέλος,
5. Αντώνιος Ρυσάφης Τακτ. μέλος.

1.  Δημήτριος  Γιάννου,  Δήμαρχος-
Πρόεδρος,
2.  Ιωάννης  Τσεπκεντζής  -Τακτ. 
μέλος .

           Επιπλέον  στην συνεδρίαση  κλήθηκαν  να συμμετάσχουν  οι  Πρόεδροι  των 
Συμβουλίων  του  Δήμου που  στην  ημερήσια  διάταξη  περιλαμβάνονται  θέματα  που 
αφορούν τις αντίστοιχες κοινότητές τους, όμως δεν συμμετείχε κανένας.
            Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε και η Ευαγγελία Δημητριάδου τακτική υπάλληλος 
του Δήμου, για την τήρηση των πρακτικών.
            Ο Αντιπρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής  κι  ύστερα από τη διαπίστωση  ότι  υπάρχει  νόμιμη απαρτία  προτείνει  να 
συζητηθεί σήμερα ως κατεπείγον σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 
του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), το παρακάτω θέμα: 
          ● Επικύρωση 1ου Πρακτικού Διενέργειας Συνοπτικού Διαγωνισμού για  την 
προμήθεια με τίτλο «Προμήθεια & Εγκατάσταση ευφυούς συστήματος διαχείρισης και 
παρακολούθησης  παρόδιας  ελεγχόμενης  στάθμευσης  με  χρήση  εμβυθισμένων 
αισθητήρων στον δήμο Έδεσσας».

1

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



    Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη 
τις διατάξεις του ανωτέρω άρθρου,

Αποφασίζει ομόφωνα
κρίνει το ανωτέρω θέμα ως κατεπείγον, το οποίο πρέπει να συζητηθεί σήμερα, σύμφωνα 
με τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 77 του Ν.4555/18 (ΦΕΚ Α' 133), και να ληφθεί 
σχετική απόφαση. 
       Ο Αντιπρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής  εισηγούμενος  το  5ο θέμα  της 
ημερήσιας εκθέτει  στα μέλη το αριθμ. πρωτ. 3.693/12-3-2021 έγγραφο της Δ/νσης 
Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  Πληροφορικής  και  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης 
του Δήμου, το οποίο αναφέρει τα ακόλουθα:
Λαμβάνοντας υπόψη :

α)  Τον Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και  της Αποκεντρωμένης  

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄ 87/7.6.2010)

β)  το  έγγραφο  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/74  /οικ.2775/03-03-2021  έγγραφο  του  Υπουργείου  

Εσωτερικών

γ) τον αριθμό των αυτοδίκαια αποχωρούντων σε σύνταξη υπαλλήλων του Δήμου σύμφωνα  

με τη Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών ανά έτος κατά την τετραετία 2022-

2025

δ)  τις  εισηγήσεις  των  προϊσταμένων  των  Δ/νσεων  του  Δήμου  για  τις  άμεσες  ανάγκες  

πρόσληψης προσωπικού σε αριθμό και κλάδο /ειδικότητα

ε) το γεγονός ότι οι απαιτήσεις υπερβαίνουν τις αποχωρήσεις

Η Οικονομική Επιτροπή θα πρέπει, σύμφωνα και με το β) σχετικό, 

1. Αφού αξιολογήσει τα αιτήματα των προϊσταμένων των Δ/νσεων του Δήμου, όπως  

αποτυπώνονται στο συνημμένο 2 έγγραφο, να καταρτίσει το σχέδιο του πολυετούς  

προγραμματισμού  προσλήψεων  του  Δήμου  για  την  τετραετία  2022-2025  με  

αναφορά στον αριθμό και τον κλάδο/ειδικότητα των θέσεων που θα προβλεφθούν  

για κάλυψη ανά  έτος  (πλην του 2024 όπου δεν προβλέπεται  καμία  αυτοδίκαιη  

αποχώρηση για συνταξιοδότηση).

2. Να  δεσμευτεί  για  την  πρόβλεψη  πιστώσεων  στους  προϋπολογισμούς  των  ετών  

αναφοράς για την κάλυψη του μισθολογικού κόστους των προσλήψεων.

ΣΥΝΟΛΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ ΑΝΑ ΕΤΟΣ ΑΠΟ 2022-2025

2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΑΤΟΜΩΝ

ΔΕ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΙΔΑΧ 1

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1

2

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



ΥΕ ΚΑΘ. 
ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΙΔΑΧ 2

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΥΕ ΕΡΓ. ΓΕΝ. 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν ΙΔΑΧ 1

ΔΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 
ΘΥΡΩΡΩΝ ΙΔΑΧ 1

ΥΕ ΚΑΘ. 
ΣΧΟΛ. 
ΜΟΝΑΔΩΝ 
ΙΔΑΧ 1

ΤΕ ΤΕΧΝ. 
ΗΛΕΚΤΡ. 
ΜΗΧΑΝ. 1

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΙΔΑΧ 1

ΥΕ ΕΡΓ. ΤΕΧΝ. 
ΥΠΗΡ. 1

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ ΟΙΚ/ΚΟΥ
2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ
/ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΟΥ 1

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤ
ΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙ
ΚΟΥ 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/ΣΗ
Σ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ
/ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΥΕ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙ
ΩΝ 2

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ 1

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΥΕ 
ΤΕΧΝΙΤ
ΩΝ 
(ΥΔΡΑΥΛ
ΙΚΩΝ) 1

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΔΕ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΙΣ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 1

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

3

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ
2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ
/ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν Ή ΠΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΑΓΡΟΝΟΜΩ
Ν 
ΤΟΠΟΓΡΑΦ
ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

2022 2023 2024 2025

ΤΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
Η/Υ 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΣ
ΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡ
ΗΣΕΩΝ 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΟΥ 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ
/ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ
ΝΤΟΣ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΔΕ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ 
ΔΕΝΔΡΟΚΟ
ΜΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩ
Ν 
ΝΕΚΡΟΤ
ΑΦΕΙΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙ
ΣΤΡΙΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡ
ΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

4

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜ
ΑΤΟΦΟΡΡΩ
Ν 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜ
ΑΤΟΦΟΡΡΩ
Ν 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΕΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΥΕ 
ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΝΕΚΡΟΤΑΦ
ΕΙΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΥΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙ
ΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩ
Ν ΧΩΡΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΚΕΠ

2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ
/ 
ΕΙΔΙΚΟΤ
ΗΤΑ

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩΝ

ΤΕΚΜΗΡ
ΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΤΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙ
ΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩ
Ν ΠΟΛΙΤΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

ΠΕ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙ
ΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩ
Ν ΠΟΛΙΤΩΝ 1

ΛΟΓΩ 
ΜΗ 

ΣΤΕΛΕΧ
ΩΣΗΣ

Συνοψίζοντας όλα τα ανωτέρω ο Αντιπρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά.
          Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού αξιολόγησε τα 
αιτήματα των Προϊσταμένων των Δ/νσεων του Δήμου κι αφού έλαβε υπόψη της όλα τα 
ανωτέρω  καθώς  και  το  αριθμ.  πρωτ.  3.693/12-3-2021  έγγραφο  της  Δ/νσης 
Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  Πληροφορικής  και  Τοπικής  Οικονομικής  Ανάπτυξης 
του  Δήμου, το  έγγραφο  ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/74/οικ.2775/03-03-2021  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών  καθώς και τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως 
αντικαταστάθηκε  από  το  άρθρο  40  παρ.  1δ  του  Ν.  4735/20120  (  ΦΕΚ   Α΄197) 
«Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον 
δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας Ιθαγένειας και 
της  Γενικής  Γραμματείας  Ανθρώπινου  Δυναμικού  Δημόσιου  Τομέα  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη λειτουργία των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις», 

Αποφασίζει ομόφωνα
        Α. Καταρτίζει το σχέδιο του πολυετούς προγραμματισμού προσλήψεων του Δήμου 
για την τετραετία 2022-2025 με αναφορά στον αριθμό και τον κλάδο/ειδικότητα των 
θέσεων  που  θα  προβλεφθούν  για  κάλυψη  ανά  έτος  (πλην  του  2024  όπου  δεν 
προβλέπεται καμία αυτοδίκαιη αποχώρηση για συνταξιοδότηση)ως εξής:

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
 Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ-ΟΙΚ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚ
ΑΙΟΤΗΤ
ΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α(ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ
Ι)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔΟ
Σ/ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

5

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΟΥ 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α(ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ
Ι)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗΡΙ
ΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑΙ
ΟΤΗΤΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗ
ΤΑ(ΜΟΝΙ
ΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛ
ΟΙ)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔΟ
Σ/ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 1

ΥΠΟΣΤΕΛ
ΕΧΩΣΗ 

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΑΣ

ΠΕ ΑΓΡΟΝ. 
ΤΟΠΟΓΡΑΦ
ΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡΕ
ΥΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙ

ΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ
 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ, ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α(ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ
Ι)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α(ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ
Ι)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔΟ
Σ/ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΠΕ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡ
ΙΚΗΣ 1

ΣΥΣΣΩΡ
ΕΥΜΕΝΕ

Σ 
ΥΠΗΡΕΣ
ΙΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗ
ΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙ
ΡΗΣΕΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡ
ΕΥΜΕΝΕ

Σ 
ΥΠΗΡΕΣ
ΙΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 1

ΣΥΣΣΩΡ
ΕΥΜΕΝΕ

Σ 
ΥΠΗΡΕΣ
ΙΑΚΕΣ 

ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ
Υ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΟΥ 1

ΣΥΣΣΩΡ
ΕΥΜΕΝΕ
Σ 
ΥΠΗΡΕΣ
ΙΑΚΕΣ 
ΕΚΚΡΕΜ
ΟΤΗΤΕΣ

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

6

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ



2022 2023 2024 2025

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 

ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ

Σ

ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ
Α 
(ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟ
Ι)

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 

ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 

ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ

Σ

ΚΛΑΔ
ΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚ
ΟΤΗΤ
Α

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΚΛΑΔΟ
Σ/ 
ΕΙΔΙΚΟ
ΤΗΤΑ

ΑΡΙ
ΘΜ
ΟΣ 
ΑΤΟ
ΜΩ
Ν

ΤΕΚΜΗ
ΡΙΩΣΗ 
ΑΝΑΓΚΑ
ΙΟΤΗΤΑ
Σ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜ
ΑΤΟΦΟΡΩΝ 1

ΑΠΟΧΩΡ
ΗΣΗ 
ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤ/Σ
ΗΣ

          Όλες οι προαναφερόμενες προσλήψεις θα καλύψουν τις υπάρχουσες αντίστοιχες 
κενές οργανικές θέσεις με βάσει τον ισχύοντα ΟΕΥ του Δήμου.
          Β. Δεσμεύεται για την πρόβλεψη πιστώσεων στους προϋπολογισμούς των ετών 
αναφοράς για την κάλυψη του μισθολογικού κόστους των προσλήψεων.

Εφόσον δεν υπήρχε άλλο θέμα για συζήτηση η συνεδρίαση ολοκληρώθηκε στις 
10:45 π.μ.

Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 70/2021
Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΜΛΙΔΗΣ

Ακριβές Απόσπασμα
Έδεσσα 16-3-2021

Ο ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΟΕ

ΜΙΧΑΛΗΣ ΣΑΜΛΙΔΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
Ιωάννης  Χατζόγλου,  Αναστασία  Ιατρίδου-Βλαδίκα, 
Ιωάννης Μουράτογλου,  Αντώνιος Ρυσάφης.

Αποδέκτες προς ενέργεια:
- Τμήμα Προγραμματισμού και Οργάνωσης κα Ελένη Ψυχογυιού (για καταχώρηση του 
εγκεκριμένου σχεδίου στην εφαρμογή του Μητρώου Ανθρώπινου Δυναμικού).
- Τμήμα Λογιστηρίου, Προμηθειών και Προϋπολογισμού ( για την πρόβλεψη πιστώσεων 
στους προϋπολογισμούς των ετών αναφοράς για την κάλυψη του μισθολογικού κόστους 
των προσλήψεων).
-Τμήμα Υποστήριξης Πολτικών Οργάνων κι Ανθρώπινου Δυναμικού.

Αποδέκτες προς κοινοποίηση:
- Δ/νση  Προγραμματισμού,  Οργάνωσης  Πληροφορικής  και  Τοπικής 

Οικονομικής Ανάπτυξης 
- Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών και Πολεοδομίας.
- Δ/νση Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας.
- Δ/νση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών.

7

ΑΔΑ: ΩΖΝ9ΩΡΠ-ΣΛΑ


	      	 		
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

		2021-03-18T13:30:58+0200
	Athens




